

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Непубличное акционерное общество «СВЕЗА Новогор»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда		класс 3						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	34	34	0	9	7	18	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	138	138	0	12	22	104	0	0	0
из них женщин	49	49	0	7	8	34	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Производство шпона									
		Участок подготовки сырья													Участок лущения и сушки шпона									
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	низизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
185	Оператор автоматизированного лесотранспортера, 4-й разряд	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
186	Оператор автоматизированного лесотранспортера с выполнением обязанностей окорщика, 4-й разряд	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
187	Раскряжевщик (Холтек), 4-й разряд	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
188	Машинист рубительной машины (УРОКО), 4-й разряд	-	-	2	3.2	-	-	3.1	-	2	-	-	-	2	2	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	

189	Оператор на автоматических и полуавтоматических линиях в деревообработке (сушка шпона Уроко), 4-й разряд	-	-	2	-	3.2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
190	Оператор на автоматических и полуавтоматических линиях в деревообработке (сушка шпона Уроко), 5-й разряд	-	-	2	-	3.2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Производство фанеры																						
Участок сортировки и упаковки фанеры																						
191	Укладчик пиломатериалов, деталей, изделий из древесины, 4-й разряд	-	-	2	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Производство комплектовки шпона и клейки фанеры																						
192	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок комплектовки шпона																						
193	Починщик шпона и фанеры, 4-й разряд	2	-	2	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
194	Оператор на автоматических и полуавтоматических линиях в деревообработке (линия сращивания), 5-й разряд	3.1	-	2	-	3.2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Участок клейки фанеры																						
195А	Сборщик, (Экструдер) 4-й разряд	3.1	-	2	-	3.1	-	2	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
196А (195А)	Сборщик, (Экструдер) 4-й разряд	3.1	-	2	-	3.1	-	2	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
197	Вентилевой гидравлического пресса, 5-й разряд	3.1	-	2	-	3.1	-	2	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
Участок обрезки и обработки фанеры																						
198	Сортировщик шпона и фанеры (автоматическая 5х10), 4-й разряд	-	-	2	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
199	Шлифовщик по дереву, 5-й разряд	-	-	2	-	3.2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
200	Вентилевой гидравлического пресса (на ламинировании), 5-й разряд	3.1	-	2	-	3.1	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
201	Контролер д/о производства (на приемке готовой продукции), 4-й разряд (ПП)	-	-	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
202	Укладчик пиломатериалов, деталей и изделий из древесины - оператор окрасочной линии, 3-й разряд	3.2	-	2	-	3.1	-	2	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Техническая служба																						
Отдел технического обслуживания и ремонта производства шпона																						
203	Инженер по эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204	Слесарь-электрик	2	-	2	-	3.2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
205	Старший техник	2	-	2	-	3.2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
206	Старший техник (дежурн)	2	-	2	-	3.2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел технического обслуживания и ремонта производства фанеры																						
207	Старший техник	2	-	2	-	3.2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел технического обслуживания и ремонта производства комплектующих шпона и клеи фанеры

208	Старший техник (лежурн)	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
Технологический отдел																			
Отдел качества																			
209	Лаборант по физико-механическим испытаниям, 4 разряда	2	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
210	Лаборант по физико-механическим испытаниям, 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
Отдел капитального строительства																			
211	Инженер-строитель	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба по планированию производства																			
212	Руководитель службы по планированию производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
213	Специалист по планированию производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Техническая служба																			
Отдел надежности и планирования																			
214	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория водоочистой станции																			
215	Заведующий химической лабораторией	2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
216	Машинист насосных установок (лаборант)	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
217	Лаборант химического анализа, 4-й разряд	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
Служба по организационному развитию и персоналу																			
218	Ведущий специалист по обучению и развитию персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда _____